

Polityka prywatności serwisu internetowego

Stowarzyszenia OPTIMUM XXI Klub Inicjatyw Społeczno-Samorządowych

Kim jesteśmy

Adres naszej strony internetowej to: <https://www.optimum21.pl/>

Komentarze

Kiedy odwiedzający zostawiają komentarze w witrynie, zbieramy dane pokazane w formularzu komentarzy, a także możemy zabezpieczać adres IP odwiedzającego i ciąg agenta użytkownika przeglądarki, aby pomóc w wykrywaniu spamu.

Zanonimizowany ciąg znaków utworzony na podstawie Twojego adresu e-mail (zwany również hashem) może zostać przesłany do usługi Gravatar, aby sprawdzić, czy jej używasz. Polityka prywatności usługi Gravatar jest dostępna tutaj: <https://automattic.com/privacy/>. Po zatwierdzeniu Twojego komentarza Twój obrazek profilowy jest widoczny publicznie w kontekście Twojego komentarza.

Media

Jeśli przesyłasz obrazy do witryny, należy unikać przesyłania obrazów z osadzonymi danymi lokalizacji (EXIF GPS). Odwiedzający witrynę mogą pobierać i wyodrębniać dowolne dane o lokalizacji z obrazów w witrynie.

Cookies

Jeśli zostawisz komentarz na naszej stronie, możesz wyrazić zgodę na zapisywanie swojego imienia i nazwiska, adresu e-mail i strony internetowej w plikach cookie. Są one dla Twojej wygody, abyś nie musiał ponownie wpisywać swoich danych, gdy zostawisz kolejny komentarz. Te pliki cookie będą działać przez rok.

Jeśli odwiedzisz naszą stronę logowania, ustawimy tymczasowe ciasteczko w celu ustalenia, czy twoja przeglądarka akceptuje ciasteczka. To ciasteczko nie zawiera żadnych danych osobistych i jest wyrzucane po zamknięciu przeglądarki.

Po zalogowaniu utworzymy również kilka plików cookie, aby zapisać dane logowania i opcje wyświetlania ekranu. Pliki cookie logowania działają przez dwa dni, a pliki cookie opcji ekranu przez rok. Jeśli wybierzesz opcję „Zapamiętaj mnie”, Twój login będzie obowiązywał przez dwa tygodnie. Jeśli wylogujesz się ze swojego konta, pliki cookie logowania zostaną usunięte.

Jeśli zmodyfikujesz lub opublikujesz artykuł, w Twojej przeglądarce zostanie zapisane dodatkowe ciasteczko. To ciasteczko nie zawiera żadnych danych osobistych, wskazując po prostu na identyfikator przed chwilą edytowanego artykułu. Wygasa po 1 dniu.

Osadzone treści z innych witryn

Artykuły w tej witrynie mogą zawierać osadzone treści (np. filmy, obrazy, artykuły itp.). Osadzone treści z innych witryn zachowują się dokładnie tak samo, jak gdyby użytkownik odwiedził tę inną witrynę.

Strony te mogą gromadzić dane o Tobie, używać plików cookie, osadzać dodatkowe śledzenie stron trzecich i monitorować Twoją interakcję z tą osadzoną treścią, w tym śledzić Twoją interakcję z osadzoną treścią, jeśli masz konto i jesteś zalogowany w tej witrynie.

Komu udostępniamy Twoje dane

Jeśli poprosisz o zresetowanie hasła, Twój adres IP zostanie dołączony do wiadomości e-mail dotyczącej resetowania.

Jak długo przechowujemy Twoje dane

Jeśli zostawisz komentarz, komentarz i jego metadane zostaną zachowane na czas nieokreślony. Dzięki temu możemy automatycznie rozpoznawać i zatwierdzać wszelkie komentarze uzupełniające, zamiast trzymać je w kolejce moderacji.

W przypadku użytkowników, którzy zarejestrują się na naszej stronie internetowej (jeśli istnieją), przechowujemy również dane osobowe, które podają w ich profilu użytkownika. Wszyscy użytkownicy mogą zobaczyć, edytować lub usunąć swoje dane osobowe w dowolnym momencie (z wyjątkiem tego, że nie mogą zmienić swojej nazwy użytkownika). Administratorzy serwisu również mogą przeglądać i edytować te informacje.

Jakie masz prawa do swoich danych

Jeśli masz konto w tej witrynie lub zostawiłeś komentarze, możesz poprosić o otrzymanie wyeksportowanego pliku danych osobowych, które posiadamy na Twój temat, w tym wszelkich danych, które nam przekazałeś. Możesz również zażądać, abyśmy usunęli wszelkie Twoje dane osobowe, które posiadamy. Nie obejmuje to żadnych danych, które jesteśmy zobowiązani zachować ze względów administracyjnych, prawnych lub bezpieczeństwa.

Gdzie wysyłamy Twoje dane

Komentarze gości mogą być sprawdzane za pomocą automatycznej usługi wykrywania spamu.

